– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

LONGFOR GROUP HOLDINGS LIMITED
龍湖集團控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限責任公司）

（股份代號：960）

二零二五年六月十八日舉行之股東週年大會投票表決結果

龍湖集團控股有限公司（「本公司」）欣然公佈，於二零二五年六月十八日舉行之本
公司股東週年大會（「股東週年大會」）上提呈之決議案的投票表決結果如下：

普通決議案*
票數 (%)

贊成 反對

1. 省覽及採納截至二零二四年十二月三十一日止年
度經審核綜合財務報表、董事會報告及獨立核數
師報告

4,916,076,596
(99.96%)

2,034,459
(0.04%)

2. 宣派截至二零二四年十二月三十一日止年度每股
人民幣0.10元的末期股息

4,918,111,055
(100.00%)

0
(0.00%)

3. (i) 重選趙軼先生為本公司執行董事 4,827,161,449
(98.15%)

90,949,606
(1.85%)

(ii) 重選沈鷹女士為本公司執行董事 4,756,617,525
(96.77%)

158,693,791
(3.23%)

(iii) 重選孫佳慧女士為本公司非執行董事 4,706,550,750
(95.75%)

208,760,305
(4.25%)

(iv) 重選梁翔先生為本公司獨立非執行董事 4,918,016,335
(99.99%)

94,720
(0.01%)

(v) 授權本公司董事會釐定本公司董事之酬金 4,911,607,356
(99.87%)

6,503,699
(0.13%)

4. 續聘德勤‧關黃陳方會計師行為本公司核數師並
授權本公司董事會釐定其酬金

4,888,300,091
(99.39%)

29,810,964
(0.61%)

5. 授予董事一般授權以發行本公司新股份及╱或出
售或轉讓庫存股份（如有）（股東週年大會通告內
之第5項普通決議案）

4,398,873,796
(89.49%)

516,437,259
(10.51%)

– 2 –

普通決議案*
票數 (%)

贊成 反對

6. 授予董事一般授權以購回本公司股份（股東週年
大會通告內之第6項普通決議案）

4,917,924,343
(99.99%)

186,712
(0.01%)

7. 擴大給予董事的一般授權以發行股份及╱或出售
或轉讓庫存股份（如有）（股東週年大會通告內之
第7項普通決議案）

4,407,466,514
(89.67%)

507,844,541
(10.33%)

* 決議案的全文載於本公司日期為二零二五年四月二十五日的股東週年大會通告內。

附註：

1. 所有百分比計算至小數點後兩個位。

2. 上述末期股息以人民幣宣派並將以港元支付。應付末期股息將按中國人民銀行於二零二五
年六月十七日至二零二五年六月十八日期間所公佈人民幣兌港元的中間滙率平均價從人民
幣轉換為港元（即人民幣91.4095元兌港幣100元）。上述末期股息相等於每股港幣0.1094元。

由於有超過一半票數投票贊成上列第 (1)至 (7)項之每一項普通決議案，因此上述
所有決議案於股東週年大會獲正式通過。

截至股東週年大會日期，本公司之已發行及已繳足股份總數合共6,987,179,462股
（「股份」）。持有本公司限制性股份激勵計劃（「該等計劃」）項下的未歸屬股份的受
託人合共持有 219,840,319股股份，須根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則
（「上市規則」）第17.05A條就上市規則規定須經股東批准的事項放棄投票。因此，
該等受託人必須並已於股東週年大會上就所有提呈的決議案放棄投票。據此，就
股東週年大會上提呈的所有決議案而言，賦予持有人出席及於股東週年大會上就
提呈的決議案投贊成或反對票權利之股份總數合共6,767,339,143股。除上文披露
者外，概無股份賦予其持有人權利出席股東週年大會，但根據上市規則第13.40條
所載須於股東週年大會上放棄表決贊成提呈之決議案，亦無任何股份持有人須根
據上市規則規定於股東週年大會上放棄投票。概無本公司股東於本公司日期為二
零二五年四月二十五日的通函中表示有意於股東週年大會上就任何決議案投反
對票或放棄投票。

本公司香港股份過戶處卓佳證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表決
的監察員。

本公司全體董事已出席股東週年大會。

承董事會命
龍湖集團控股有限公司

主席
陳序平

香港，二零二五年六月十八日

於本公告刊發日期，董事會包括九名成員：執行董事陳序平先生、趙軼先生、張旭忠先生及
沈鷹女士；非執行董事孫佳慧女士；獨立非執行董事Frederick Peter Churchouse先生、陳志安先生、
項兵先生及梁翔先生。